— 9. Ale
gerea a doi delegaţi la adunarea gene
rală ce se va ţină în anul acesta la
Deva. — 10. Curenţii. — 11. Alegerea
unei comisiuni pentru verificarea pro
cesului verbal. — 12. închiderea adu
nărei.

La această adunare sünt invitaţi
toţi membrii şi binevoitorii »Asocia-
ţiunei«.

Sebeş, la 11/23 Iulie 1899.
Comitetul despărţământului VI.:

Sergiu Mede an, G. Tătar,
director. secretar.

De pe la noi.
— Dela raportorii noştri. —
Betlean, 24 Iulie n. — Pe hotarul

nostru secerişul acum e în curgere. Se
arată o recoltă mai mult ca mijlocie.
Cucuruzele sünt foarte frumoase.